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* EVALUACION TECNICA FINAL DE PROPUESTAS DENTRO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA
o _..._mo_._m" 01-09-2020

oow.m $.0.2020 LINEA DE om._.mom_o_.om_oom

ESPECIALIDAD

nPo

Deseripridn del preducto solicitado a
cotlzar

nanavmm__._ def Eon_.ﬁw
.Sz.hmnn

Raglstro
sanitario

Unided do medida
cotlzadn

Facter de empadque
(presantaclén

tomarclof}

OFERENTE

Estodo dal Reglstrlo
Sanltario

Producte concuerda

con 1o sollcitado (51

oND)

(SUBSANA ¢ NO
SUBSANA)

Resuitado de la
ovaluacién téenicn

Okservacieens (motivo por el cuak HO CUMPLE)

SINTETICC

SULFATO DE CALCIQ S0C (CODIGO UNSPSC
42255400)

Watiz de eoligena cerémica
CsteaStux bra Gaxdla S ¢n

201500013550

unidas

unidad

SINAPSIS SAS

YIIENTE

NO

HO SUBSANA

1. Pos solicitud de especiaidad de artopedia, se 1aquiere qua los oferentes emion
fustificacién técnica de ta homolgackin 1eatizada para elitem N " 6. suifalo de
calkelo, tentendo en cuenta gue una do las piineipales de este sustituto sintético es
que sive da vehicuh para mezcla con diferentes antibistieas para tratamlento de
heridas Infectadas tanto en estructuras oseas, como &n tefidos blandos,

2. No cumple tenfendo encuenta lo destrito en ¢l pllega de condiciones numeral 17
literal 3y 4

SULFATOQ DE CALCIO 10CC [CODIGO UNSPSG
47255400}

Matriz da coligero cerdmica
CstesShux fra fertis 100

20150MO013550

unidas

unidad

SIHAPSIS SAS

VIENTE

HO

HO SUBSANA

1 Por solicitud de especiatidad de ortopedia, se requtere qua }os of erentes envien
justificactbn téenlea da Ta homologackin realizada para el item 4 °5. sulfato de
caleio, tanlendo en cuenta que una de Jas principales de este sustituto sintético es
que sirve de vehiculo para mezcla con diferentes antiblédiess para tratamiento de
hiefidas infectadas tanto en estructuras cseas, como en tejidos bandos,

2. No cumple tenlendo encuenta [o deserito en el pliego da condiclones numeral 17
literal 3y 4

SULFATO DE CALCIO ZCC {CODIGO LHSPSC
42755400)

Mayiz OsteoSirux tra fadble
25

2015080013530

unifas

unidad

SINAPSIS SAS

VIGENTE

Ho

HO SUBSANA

1. Por soficitud da especialidad de crtopedia, se requiere que fes olerantes emien
fustiflcacisn téenkea de fa homologacién realizada para ef ftem H* 5. sulfate de
calclo, tenlendo en cuenta que una de Iss prntipales da este sustituto sintébien es
que sinve de vehiculo para mezcta con diferentes antibistices para tratamlanto de
heridas Infectadss tanto en estructuras oseas, como en teffdos blandos,

2. No cumple tenfenda encuznta lo desirite en el pliege de condiciones numerat 17
fteral 3y 4

MATRICES OSEAS

MATRIZ OSEA DESV NERALIZADA TIPQ FUTTY
O PASTA05CC

WATRZ OSEA DESAIACRALIZADA
TPO FUTTY G PASTA O 5CC

20000021631

unidad

unidad

BiG PHARMASAS

VIGENTE

HO

RO SUBSAHA

1. Se requiere que los oferentes envizn JustificaciSn téenlea de Ta homologacién
tealizada para el tem N° 5. suifato de cakio, tenlends en cuenta que una dg las
princlpales de este sustituto sintético es que slrva de vehicube para mezda con
diferantes antiblétices para tratamlento de heddas infectadas tanto en estructuras
05eas, cono en tefldos Mandos,

2. Concepto especialista: No favorable, lustifieaclon: Mo se conoten los matedates
ofertades

3. Mo cumple tenlendo entuenta lo descrito en ef pllego de condiciones numazral 17
Hargtdwd

MATRIZ OSEA DESMLERALIZADATIPO PUTTY
O PASTAICC

VATRIZ OSEA DESWNERALIZADA
TP PUTTY OPASTA LG

ZOZCON-DT1551

unidad

unidad

BIG PHARMASAS

VIIENTE

HG

HO SUBSANA

1 Se requiere quz ks ofersntes envien fustificasisn técnica de fa homotogacién
realizada para el ftem M° 5, sulfato de ¢aftlo, t¢nizndo en cuenta que una de fas
principales de este sustitute sintétfco es que sirve de vehfrulo para mezdla eon
diferentes antibléticos para tratamiento de heridas infectadas tante en estructuras
asaas, ¢ome en tefidos blandes.

2. Conceplo espacialista: No faverable, Justiticaclon: Mo sa conocen los materialss
ciertados

3. Ho cumple tenlendo encuenta fo descrite en el pliego da conditionss numeral 17
teral 3y 4

WATRIZ OSEA DESM LERALIZADA TVO FUTTY
QPASTAZCC

VATRZ OSEA DESULERALIZADA
TEOPUTTY QPASTA ZCC

FADOM-00ZL651

unidad

unlidad

BIG PHARMASAS

YIGENTE

Ho

HG SUBSANA

1 Se requiers que los oferentes emfen justificacién técnica da la homologacién
rezfizada para ef item H*" 5. suifato de calclo, tenfenda ¢nt ¢u¢nta que una de las
principales de este sustituta sintético es que sirve de vahiculs para mezela ¢on
diferentes antitiSticos para bratamients de heridas Infectadas tanto en estructuras
os2as, como en tefdos blandos.

2, Contapte espedialista: No favorable, Justificaclan: No se conoven [os maleriales
ofertados

3. No cumple tenfendo encuanta fo dessiito en of pliegy de condiclones numera! 17

1ATRIZ OSEA DESYARERALIZADA TIPO PUTTY
0PASTA 2500

VATRE OSEA CESMNERALIZADA
TIPOFUTTY Q PASTA 2500

0000021671

untdad

unidad

B3 PHARMA S A S

VIGENTE

HO

HO SUBSANA

1. Se requiere qua los oferentes envien justificacidn té¢nica de 1a homelogackén
reafirada para ¢l Rem 3 ° B. suffato de calefe, tenlendo en cuenta qua una da las
principales de esta sustituto shntétieo 3 que sinie de vehiculo para mazdia con
difecentes antibléticos para tratamicato da hardas Inlectadas tanto en estructuras
0s¢335, ¢Hmo en tejidos blandos,

2. Concepto espedtalista: Mo favarable, Justificacion: No se eanceen los materales
ofertados

3. Ho eumpla tenfendo encuenta lo deszrito en el pifegoe de condiclones numeral 17

Heral 3y d

Pégina 2de 13
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~ EVALUACION TECNICA FINAL DE PROPUESTAS U.m..zqmo DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA

Fecha: 01-09-2020

ESPECIALIDAD

TeEm

PO

Desciipeidn del producto solicitado a
cotlzar

Destripcidn del producto
) cotizado”

- Reglstro
. sanitaro

Unldad de modida
cotlznda

Factor de empaque
{presentoclén -

comorcial)

009-5.5.0.2020 LINEA DE OSTEOBIOLOGICOS

Estadn de! Reglstrio
Sanltarlo

Producto concuarda

con lo salleltade (SI

o NO)

(SUBSANA o NO
SUBSANA)

Rosultado do la
avaluaclén téenica

Observacloens (motivo por el cual NG CUMPLE)

SUSTITUTOS OSEQS, SINTETICOS Y BIOLOGICOS

CHPS DE HUESC ESPONICS0 30T

CHPS CE HUESQ ESPORIOSD
LieH

H0TCONG021531

upldad

unldad

BIG PHARMASAS

VIGENTE

NO

NO SUBSANA

1 Serequlere que fos oferentes emden Justificacién técnlea de la homologacén
rzalizada para el ftem N™ 5. suifato de calelo, tenfende 2n cuenta que una de las
principales de este sustituto sintétco es que sirve de vehiculo para mezela con
diferentes antibléticos para tratamiento de heridas Infactadas tanto en estnscturas
052as, LOMo en tefidos blandos.

2. Concaplo especialista: Mo faverable, Justificacion: No s conocen los materfales
ofertados

3. No cumple tenlendo encuenta lo descrito en el pliego da condiclones numaral 17
literal 3y 4

INJERTOS SIN PORTADOR

SATRIZ OSEA + CHPS DE HUESO 200

VATRIZ OSEA + CHPS CE HUESO
2T

20200M-0021691

unidad

untdad

BIG PHARMA S AS

YIGENTE

Ho

NO SUBSANA

1 Serequisce que los oferentes emvien Justificacidn técnica de la homodgacidn
rzalizada para el ftem N* 5. sulfato de calclo, tenlendo en cuenta que una de fas
principales de este sustinuto sintétics ¢3 que sve d& vehRulo para mezdda con
difecentes antiéticos para tratamfento de heridas infectadas tanto en estructuras
oseas, cama en tefldos blandos.

2, Conceplo espetialista: No faverable, Justifikacion: o se cenocen los matedales
ofertados

3. Ho cumple tenlendo encuenta lo descrito en ef pEego de condkiones nunseral 17

WATRFZ OSEA + CHPS DE HUESO 25CC

VATRZ OSEA + CHPS CE HUESO
230G

220080021691

unidad

unldad

BIG PHARMA SAS

VIGENTE

NG

NO SUBSANA

1. S= raqulere que los oferentes emden Justificacton téentea de la homologacién
realizada para gk tem H° 5, suHate de caldo, tanlends ¢n cignia que una da fas
principales de este sustituto sintétca es que sina de vehiculo para mezda can
diferentes antibléticos para tratamiento de heridas Infectadas tanto en estructuras
o5eas, come en tefides Mandes.

2. Concepto espedialista: Mo favara®le, Justificacion: Mo sa copocen los materiales
ofertados ;
3. No cumple tenfends emtuanta ko deserito en of pliage da condiclones numeral 17

MATRIZ OSEA + CHPS DE HUESO 5CC

YATRZ OSEA +CHES LE HLESD
s

20200M-0021651

unfdad

unldzd

BIG PHARMASAS

WIGENTE

o

RO SUBSANA

1. Se requlere que kos oferentes emien justificaclén técnlea de ta homologaciin
reallzada para el item N*3. sulfato de caiclo, tenlendo en cuenta que una de las
prineipales de este sustitute sintético es que sirve deé wehicolo para mezda con
diferentes antibléticos para tratamiento de herigas Infectadas tanta en estrcturas
cseas, como an tejidos blandos.

2, Concapto espedalista:; Ho Taverable, Justificaclon: No se conocen fos materales
oferlados

3, Ho cumple tenlendo encuenta lo desenite en el pIego de condlclones numesal 17

MATRIZ OSEA + CHPS DE RUESO 10CC

VATRZQSEA » CHPS 0E HLESO
HOS

AH00N0021631

unldad

unidad

BIG PHARMA SAS

VIGENTE

Ho

HO SUBSANA

1 5e requlete que tos oferentes envien Justificacidn técnica de l2 homeologadién
rzalizada para el tem N 5. sulfate da ¢alelo, tenlendo &n cuenta que una de fas
principales de esta sustituto slntético es que s'rve de vehiculo para mez¢la eon
difezentes antibldticos para tratamiento de hierdas Infectadas tanto en estnucturas
03223, tomo ¢n tefidos blandos.

2. Concepta especialista: Ho favorable, Justificaclon: No sa conoczn los maleriales
ofectadas

3. N¢ cumpla tenlendo encuenta [e deszrito en =l plisgo de condiciones numerat 17

MATRIZ OSEA + CHPS DE HUESO 15CC

WATRZ QSEA + CHPS OE HLESO
\EeH

20H00M0021691

unidad

vnidad

BIG PHARMASAS

VIGENTE

NG

KO SUBSAHA

1. Serequizre que 10s eferentes emien fustificacifn téenkea de la homelogadién
reafizada para ¢l ftem N° 5. suifato de cakio, tenlendo en cuenta que una de fas
principales da este sustituto sintético es que sieve da vehleulo para mezcta con
diferantes antihiticos para tratamisnte de heridas infectadas tanto en estructuras
oseas, como en tejldos blandos.

2. Concepto espectalista: Ho favarable, Justificacion: Mo se conocen los matedales
ofertades

3. Ho tumple tenfendo encuenta lo desciita en el pTego da ¢ondidones numeral 17
iHerat 3y 4

CUMATRCORTICAL DE CRESTALIACA Smim

CUSLA TRICORTICAL BE CRESTA
LBCAZTm

02000071691

unldad

unidad

B!G PHARMA SAS

YIGENTE

HO

HO SUBSANA

1. 5& requiere que fes oferentes emien justificaclén técnica de la hemiclogackin
tealizada para el ftem N* 5, suifato da ¢alelo, tenfendo en ¢uanta qua una de las
prindipales de este sustitita sintético 23 que sinve de vehfculo para mezcla con
diferentes antibidticos para tratamlente de heridas Infectadas tanto en estructuras
cseas, como en tefidos Handos,

2. Concepto espaciatista: No Favorable, Justificacion: Mo sa conocen los matetales
cfertados

3. Ho cumpls teniendo encuenta lo descrito 2n ol pliege de condiclones numerat 17
1iteral3v g
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EVALUACION TECNICA FINAL DE PROPUESTAS DENTRO Um LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA
009-5.5.0.2020 LINEA DE Om.“.mom_o_.om_oom _

Fecha: ou..cw.mono

{CODIGO LHEPEC 42255400)

CHP310CC

HENA

a b =) 2B
2 3. | is. 5, |5: lz28s.
3 Descrlpeion el producto sollcitad Descilpelén del product Reglstro €8 | E53 £ g Ea 12428 . o ) :
- o
3 2 Deserlpelén del producto sollcitado a escilpeién del producto ep g B °E t [ 7 8 8g2) 32§ g Observacioens (motive por ef cual HO CUMPLE)
g F cotizay tatizado _aznhtarlo : B 3 E 5 s & R -
8 v B g o o & H 5885
# R ° E 3 [E38”
2 = =
5 g 3 £ |“5%
1. Se requlera que los oferentes envizn fustificacidn tdenlea de la homologaddsn
reallzada para gf tem M " 5. sulfate de calkio, teniendo en cuenta que una de las
principales de este sustituto sintéthoo es que sleve de vehiule pare mezda con
diferentes antibléticos para tratemiente de heridas nfectadas tanto en estrutturas
. . . 45888, COMo &n tejldes biandos.
SULFATODECALCIO 250C SLFATO OE CALCO 500 22000021691 [unkdad unidad BiG PHARMASAS YIGENTE HO HO SUBSAHA 2. Concepto especiatisla: No favorable, Justificacion: No se nYos matenales
ofertados
3. Mo allega ficha tzcnica dzf proudeuto por fo qus no puede sar evaluado
4, Ef registro sanitardo daserite no colmiide con 8! producto soficitado,
5. Mo cumple tenlendo encuenta lo desciito en el plego de condiclones numeral 17
SUREAJSE - WATR'Z OSEA
YATRIZ OSEA DESWANERALIZADA TWPO PUTTY YANETH PATRICIA FUERTES
B! f AEOHITE RTDA
0 PASTAD50E [CODIGO UHSPEC 47205400 Wmnm.s ERMIZADA TPQ PUTTY 0.5 { 2041007320 [EYEsRD] FRASCC MEJIA YIGENTE 5l SUBSAMA
SUREFUSE - MATRZ OSEA
KATRIZ OSEA DESVAERALZADA TPO PUTTY YANETH PATRICIA FUERTES
N & 732 2
OPASTAICC (CODIGO UNSPSC 4229540) Wms \ERAVZADA TRPOPFUTTY 1 [Z11CW00T3IZ0 WiDAD FRASCO MEJIA YIGEHEE 51 SUBSANA
SLREFUSE - UWTRIZ OSFA
WATRIZ OSEA DESMNERNIZADA TR0 PUTTY |20 . . ) YANETH PATRICIA FUERTES
£ ; 73 3
- 0 PASTAZCC (CODNGE UNSPSE 42295400) Mnnmﬂ ERALZADA TIPOPUTTY 3 [ A031DALDNTE2D) WDAD FRASCQ MENA YIGENTE Ell SUBSANA
rd
%]
o SUREFUSE - MATRIZ QSEA
MATRIZ OSEA DESMNERALIZADA TPO PUTTY [PP— " YANETH PATRICIA FUERTES
m DPASTA 2500 (CODIGO LSPSS 42255400) %m..ﬂ.ﬁxk-@pu» TPOPUTTY3  [20110M0007 320 LR:DAD FRASCO HEIA VIGEMTE 5l SUBSANA
m SUREFUSE - VATRIZ OSEA
AATRIZ OSEADESMNERALIZADA PO PUTTY - N - YANETH PATRISIA FUERTES
A 07 s L
G PASTASCC (CODNG WHSPSC 422540) ._wmnmeq ERAVZADA TROPUTTYS (231100007320 [Bxsakh] FRASCO MENA YIGENTE sf SUBSANA
SUREFUSE - WATRIZ OSEA
WATRIZ OSEA DESMERERALIZADA PO PUTTY YAKETH PATRIGIA FUERTES
N e Ly 05
0PASTA10CC (CODIGO UNSPSC 4Z255400) %m;.gtwau.u THEO PUTTY 10 12011 DV-00T320 iQsD FRASCO MEIA VIGENTE sl SUBSANA
SUREFUSE - MATRIZ GSEA
WATRIZ OSEA DESMLERALIZADA TR PUTTY 25700 70 - - YANETH PATRICIA FUERTES
OPASTA 150G (CODIGO LISPSC 47255400) %vs..r»kﬂup TIPOPUTTY 10 |23 IDW-07 320 NDAD FRASCO MENA VIQENTE sl SUBSANA
CHPS DE HUESD ESPOIIOSOECC (CODIGO [SIRECHSS - CHPS DE MUESD SO . YANETH PATRICIA FUERTES
RISPEC 42265100) ESPOMIOSO DF § 08 2011 DGR WiDAD FRASCO MEJA WIGENTE 51 SUBSANA
v |CHPS DEHUESC ESPCIIOSO 100G (CODNGO {SRECHE®S - (HPS BE HUESD . o~ \ YANETH PATRICIA FUERTES
2 lunspse A7EE500) ESFOILIGE0 OF 10 CC NI (X0 FRASCO MEIA YIGENTE -l SUBSANA
W
CHPS DE BUESO ESPOINIOSC 15CC {CODIGO {SURECHPS - CHPSTE HUESO " _ . YANETH PATRICLA FUERTES
B lusispsc 4zze540m ESPOI0SO BE 1560 DUCAINTIS 8e0AD FRASCO | iia VIGENTE sl SUBSANA
CHPS DE RUESO ESPONI0S0 S0CC (CODGO [SURELHPS - CHPS OE HUESO - YAHETH PATRICIA FUERTES
LNSPSC 42235400} ESPOYLOS0DE 33 G EENENT WDAD | FRASCO 1o VIGENTE st SUBSANA
w3y 27 i
g MATRIZ OSEA + CHPS DE HUESO 20C OSTEGGRON - VATRIZ 0SEA YARETH PATRICIA FUERTES
2 g DAL s GE
% [CODHGO LNSPSC 42255400 %W.M.Mﬂ.nu%ﬁ@m» CORTICALEM {201 $DN0T520 LrDAD FRASCO MEJA VIGENTE Sl SUBSANA
-
g
. OSTECGRCHY - MATRIZ OSEA
> e [VATRIZ OS£A + CHPSDE RUESQ 25CC e, YANETH PATRICIA FUERTES
g2 SN 4 LT p s
m M (CODIGO UNSPSC 42265.40) %W“ wmnum__rﬂbu.» CCRTICALEY P07 AFDAD FRASCO MEIA YIGENTE sl SUBSANA
=
@ Z  |WATRIZ OSEA+CHPS DE HUESO 50C OITECGROM - MATRIZ 03FA YANETH PATRICIA FUERTES
d A . nE ALEN  |Z10M007 5 X F
cO.. @ CODIGO UNSPEC 4223540) Umm_.m ERAIZADA CCRICALEN |2 10000073 A DAL FRASCO MESTA YIGENTE 51 SUBSANA
u a PSS CC
a o
0 Yo . OSTEQGROW- MATRIZ GEE4
m M MATRIZ OSEA ~ CHPS DE HUESO 10CC CESWSNERALIZADA CCRTICAL BN [2H1DARLON32) L3DAD FRASCO YAETH PATRICIA FUERTES VIQENTE sl SUBSANA
=
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EVALUACION TEGNICA FINAL DE PROPUESTAS DENTRO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA

009-5.5.0.2020 LINEA DE OSTEOBIOLOGICOS

Fecha: 01-09-2020
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o Descepeidn del producto sollcitade a Descripefén def producto Regist b 879 : [ 55 a Z
m & escipel P P pr gistro 8 m n c m £ ] El 83 m ] §= m Onhsarvacioens (metive por 81 cual NO CUMPLE)
[ £ cotfzar cotizado sanltarde 2% 3 m E i 3 .m g8 | E W g
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VATRY OSEA DS SUDERALIZARA i
VATRIZ GSEA DESVILERAZADA TRPQ PUTTY Concepta da especialista: faverable, tener en cuenta que No se acepta wtifizar
5 . TiPO PUTTY O PASTA 150G 201700016126 unldad unidad  [MEDIREXSAS. YIGENTE i CUMPLE
OPASTA1SCC (CODTOWRSPSC 42285400)  Lecloniendtniicty e 4 productos ¢ ditasante fabricante
CHPS DE HUESO ESPONICSO 5CC (CODIGD [CHPS DE HUESO ESPORINSO 50T . Concepto da especlafista: favorabla, tener an canta que No 8 scapta vtiizar
- . " N cape - 1} -
LNSPSC 4226540 CODIGO UNSPSC 1723500 20L50%-0013520 unidad unidad  |MEDIREXSAS VIGENTE sl CUMPLE productos de diferente fabitcante
wr
(=3 j -
& s JCHPSDEHUESO ESPOILICS {0CC (CODIGT JoHPS OF RESD ESPOM0SD Conceplo da egpecialista; faverable, tener en cuienta que Mo 52 acepta utizar
m S uispse 4z 10} 106 (000G UNIPICAZZERY ZO150M0013500 unidad unidad MEDIREX S.AS. VIGENTE 5t CUMPLE productos de diferents fa nte
g . < <
> i {CHPS OE HUESO ESPOMNY0SO 1500 (OGO [CrPs D RSO ESSONINSO " Coneapto de espacialista: faverabls, tener en cuentaque Mo se acepta utiizar
m W mepse 47254 150 (CONGD UNSPSE 8225540y 201504-00135 23 unidad unidad MEDIREXSAS. VIGENTE Sk CUMPLE aroductos de diterente fa nte
m
CHPS DE HUESQ ESPONIOS0 3CC ([CODIGD |CHPS [E RUEST ESPON.I0S0 Contepto de especiafista: favorable, tener en cuenta que Mo sa acepta utBlzar
% y ) by ~ieny [ZD1SOMEOD13! K idad EDIREXSAS,
%. LHSPSE 42285400) 00 [CODGO UNSPSC 17235540 520 unidad unida MEDIREX YIGENTE | CUMPLE productos ds diterenta fabricants
I}
%3
2 MATRIZ OSEA + CHPS DE HUESQ XC MATRZ OSEA + CRPS DE HUESD Coneapte da sspecialista: favorable, tener en cuenta que No sa acepta utidizar
) ey - 2 Ly L3 MEDIREXSAS.
m (CODIGO LSPSS 422054110} T i B L VIGENTE St CUMPLE productos da difetente fabricante
-
E 2 [WATRIZ OSEA +CHPS DEHUESD 2500 3 3 Concepto da tafista: f ble, t 1 N utili
E & [MATR +CHI 5 WATRY 0354 + CHPS CE HUESO [T ' SAS GENTE ncep espes = favorable, tensr en cusnta que No se acepta utilizar
2 £ lconeotsesc sz 2500 (COMGO Utispss ey {00 OO0 | unidad | unidad - |MEDIAEX SAS. MIGERT ! CUMPLE  Iproductos de diferente fabiicante
B
HATRIZ OSEA +« CHPS DE HUESQ 508 WATRIZ QSEA + CHPS [E HLESO Concepto de especiafista: favorable, tener én cuenta que No se acepta utilizar
= '3 1,
m (CODICO LNEPEE 42235400) 560 {CODIG0 BHSPSE 42255433) 2015050013520 unidad unkiad MEDIREX SAS. VIGENTE Sl CUMPLE productos da diferente fabricante
o
% |WATRIZ OSEA « CHPS DE HUESO 10CC MATRIZ OSEA + CHPS OE KUESD Concepto de especiafista: favorable, tener en cuenta que No se ac2pta utifizar
o .
N . . [RO1SON idad MEDIREXSAS. CUMPLE
Y oo vrsese s22i50) 19CC (CODGO UisesC 4zzssayy [TT0MHON3R0 | unidad | unida Ex VIGENTE o " produstos da diferents fabricants
MATRIZ OSEA + CHPS DEHUESO 1SCT VATRIZ OSEA + CHP3 OE HUESD Concepto de especialista: favorable, tener en cuenta que No se acepta Lidizar
o, _ |201500-00135 . GENTE 5
(CODIGO UNSPSE 42255400 1500 (CODGO UNSPSE 82755) 2 unkdad unidad  MEDIREXSA.S VIGENT ! CUMPLE productes de diferente fabricante
éy CUTA TRAGCRTICAL OE CRESTA
CUMA TRCORTICAL CE CRESTA LWACA &vm Conceplo da especialista: favorable, tener en cuenta que No se acepta Ltitlzar
LIACA 3 (OGO UNSPSS 20150M0013527 unidad fdad  JMEDIREXSAS. GERN S0 CUMPLE
(CODIGO LYiSPSG 42255400) ity ROV ? e VIGERTE productos de diferente fabricante
i CUSIA TRCORTICAL = CRESTA
CLAA TRCORTICAL DE CRESTAHIACA 10mm - . CGoncagto de espaclalista: favorable, tener encuanta que Mo s acepta Wilizar
LACA 1 CODGO MSPHC [2015004-0013520 idad idad |MEDIREXSAS. Sl CUMPLE
w |concoussEss 2735000y e coTeow unida unida & YIGENTE producias de diferente fabricants
w
m ) " CURLA TRCORTICAL DE CRESTA et 3
=1 CUIA TRICCRTICAL OE CRESTAIUACA 15mm M o Py wiss |aatsononrsszo \dad WEDT " CUMPLE Concepto de especialista: favorable, tener en cuenta que Mo se acepta ulfiizar
S |conGouEPse 1229500 iy OB ad undad {  unkdad JMEDIREX 543, VIGENTE . ' productos da diterenta fabricanta
m o " CLUTA TRICCATICAL DE CRESTA
CUNA TRICORTICAL DE CRESTA ILIACA 18Ten hy N e Concepto de especialista: favorable, tener encuenta que Mo se aczpta utitizar
511 G GO L 1500 Idad jdad E . S CUMPLE
{E0D'CO UNSPEC 422540) “W_.»A..”»“_MIJ {COUGO WNSPSC ALEOMCNIF unlda unida MEQIREX SAS, YIGENTE { productos ds dferents fabricante
fi . f CUNIA TRCORTICAL DE CRESTA
CUNA TRICCRTICAL DE CRESTAILIACA 20mm ¥ oo . " Concapto de espacialista: faverable, tener en cuenta que No se acepta utilizar
o £ (B by o 0013520 fdad 5 HTE H MPL
(GO0 UNSPSE 42255400) iy CoEoMeSE s unidad | unkdad - [MEDIREXSAS viaE ! GUMPLE Joroductos de diferente tabricante
SUFATODECALCIO 5CC (CONIGOLNSPSC  [SLLFATO OF CALCO 500 Concepto de especialista: favorable, tenar en tugnla que N3 s2 acepla utilizar
: - . 014008 az 3 51 M
o 42295000) (CODIGO UNSPEC 4725547) W014DL-00121 unidad unidad MECIREXSAS. VIGENTE CUMPLE productos da ditarente fa nite
o
= [SULFATO DE CALCIO 10CC [CODIGO LHSPSC [SULFATO GE CALCD 1 5 . . Concepto de especiafista: favorable, lener en tusnta que No s2 acepta utilizar
m 4255400 {CODICO UNSPSE 422540} Z0LADMC012142 uridad unfdad MEDIREXSAS. VIGENTE sl CUMPLE productos de diterante fabricante
[
SULFATO DE CALCIO 2CC (CODGO UNSPST {SULFATO BE CALCQ 200G . Conceplo de especiaisia: favorable, tensr ¢n cusnta que No s acepta utitizar
pibiirod 2014340012142 B idad  [MEDIREXSAS. GEM
AZ255400) (CODICO LIPS0 dr2si4i) unidad unda i VIGENTE 3 CUMPLE productes de diferents fabrcante
ATRIZ OSEA DESVNERALZADA TRO PUTTY  {UATRIZ OSEA DESVISERALIZADA | N No ¢umple tenlende encusnta lo descrito en el plisgo de condiclonss numerat 17
" e H ER
OPASTAQCC (CODIGO LHSESE 42265400)  {TROPYTTY OPASTAQCE EEERAT R unldad unfdad  |FUACION EXTERNA VIGENTE | HO SUBSANA leeral 3y 4
LATRY SN ! 3 LELE: ! deseri i d H
ATRIZOSEA DESUNERALIZADA TIPO PUTTY  [MATRIZ OSEA DESLANERALIZADA L ERNO 8155 onidad unidad FUACION EXTERNA VIGENTE s1 1O SUBSAMA No cumple tenlenda encuenta lo descrito en el pifage de condlcionas numera! 17
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EVALUACION TECNICA FINAL DE PROPUESTAS DENTRO DE LA SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA

STEOBIOLOGICOS

Fecha: 01-09-2020

009-5.5.0.2020 LINEADE O

m .n m. gﬂo.. m @\ o g 23
-] s £ o > EZ
g Descripeida del producto soficitad Descripeién dal product Regist s [ £33 m mlu mm) §8eo3
es 21 praducto soficitado B escrl n dal producto 2 glstie 2 = [} -4
3 .m. 2 petndelp ? ¢ 58 SE§ s £ 828553 Observacioens {mathve por ¢f cual NG CUMPLE}
o F cotizar eotizado sanitado ] ] w £ m R g%s 8%
u : 28 L Es E e & S 3 33 23z
-] 2o 3 = = 2
m E |E° E s |22
o w LF & o e
1 En respussta a observacién reafizada por ¢otizants MEDIREX, especialidad de
W Ortopedia Informa que el hermologo ofertado por Fijacidn externa no cumple con
5 | 5 [SULFATODECALCIO 10CC (CODGOUNSTSE 1oy raro e caca tice MEoMont9iss | unided | umidad  |FUACION EXTERNA VIGENTE Ho | nosuBsans |13 Indaclones clinkeas para la que es selleftado el dispositive médico del ftem 5.
£ [ArEsin) sulfato de calco
s 2. No cumple tenlendo encuenta lo descrito en ef pege de condiciones nomeral 17
lteraf3vd
1 En respuesta a observacién realizada por cotizante MEDIREX, espetiaBdad da
Criopedia informa que el homologo ofertada por Fifaclén externa no cumple con
me_.ﬂ__w._.b DECALCIO XCC {CODGO LNEPSC SULEATO DE CALGO 2560 P unidad unidad  |FUACION EXTERNA VIGENTE NO %0 SUBSANA fas lnd?zaslones dinkeas para la que s sefisitado ¢l dispositivo médico del ftem 5.
47255400 sulfate de calkio
2. Mo cumple tenlendo encuenta lo descrito en el pliego de condklones numeral 17
itgral 3v 4
WATRIZ OSEA DESVIRERALZADA TP PUTTY  [Grafon Puiy 0.5 0O {ariz éeca ADRIANA CHAVES DAVALOS Mo cumpla tenfendo encuenta lo deseiito 2a el pliege de condlclones numeral 17
N A = dad Idad
OPASTA DECC (CODIGO USPSG: 435540 [osirerzats ko pey] 20350 D01FI0Y unkda unida {NEYROELEMENTOS) WIGENTE sl HO SUBSAKA fitacal 3y 4
MATRIZ GSEA DESMNERALIZADA TPO PUTTY  {Grathn Puty 1 G0 fratiz besa ADRIANA CHAVES DAVALGS No cumple tenfendo encuenta o descrito en e pllego de condiclones numeral 17
il 0150310015304 o GE
0 PASTA 10C (COIGD UNSPSG: A235400)  |Sesrinmrmizada o pty) unidad | wnldad | ROELEMENTOS) VIGEHTE St | NOSUBSANA b isy 4
WATREZ OGEA DESVRNERALIZADA TP PUTTY  {Graten Puty 25 00 (et saa . ADRIANA CHAVES DAYALOS , Mo cumgple tenlenda encuanta lo descrito en €l piega de condlclones numaral 17
20190 %-001930% ANA
9 O PASTAZCG ([CODGO UNSPST: 4Z2856))  Plesviversizats fra puty) umidad | wnlded | e uRoELEMENTOS) VIGENTE Sl | NOSUBSANA | elay s
3
WATRIZ OSEA DESVNERALIZADATIPO PUTTY  |Grsun Poty 25C0 {ratz dsea ADRIANA CHAVES DAYALOS Ho cumple tenlendo encuenta bo descrite en e pllaga da eandicionss numgral 17
1 ! 2015000015354 AMA
m 0 FASTA 2500 [CODIGO UNSPSG: 420554)  |esireraioata Fapsy] o unidad § - unidad e qoELEmENRTOS) VIGENTE SI | HOSUBSANA I, et 3y 4
5
MATRIZ OSEA DESVIRERALIZADA TIFO PUTTY  [Gra®un Purty § CC {ratiz d52a ADRIANA CHAVES DAYALOS Mo cumple tentendo encuenta ko desciito 2n el pliego de condlclonss numerat 17
- - 2015000015308 id
OPASTASCE (CODGOUNSPSC 423540) [ imriverizadrtyaraty) unidad o vakded e uRo T EMENTOS) VIGEMTE Bl | NOSUBSANA | eral 3y
HATRIZ OSEA DESMLERALIZADATIFOPUTTY  [Grafun Putty 19 OO (re¥ dsex ADRIANA CHAYES DAVALOS tio cumple tenfendo encuenta I3 descrito en el pllego de condicfones numeral 37
201500 2 i
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a E E : cothzar cotizado . sanitario g §8¢ m. . JE s5ol 28358 i
& : . . v § SEE 53 2 334
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‘O‘t?__uE.;_mzdo CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA 009-5.5.0.2020 UNEA DE OSTECBICLOGICOS )
e Cusnta con BPM y CCA (Cumle, HO nr.”““ﬂ“w “.”o”u.«L Exporiencia | O habiltan todos los ) : ; s e -
' OFERENTE enta N: o wz A.H gl (Curmpl 10 osqw toolo | Esecifica | [emsdelaoferta’ Conceptas do los MD Eapeclallstas - "I Observackén {motivo por el cual KO GUAPLE)
. mple o Ko Apfica) P .._6@..3 P ol Ipes (Cumple - N6 Cumple) ) : S
Por soficitud de especialidad de ortopedia, sa requiers que Jes
oferentes envien Justificaclén técnica da fa hometogacién
reatizada para ¢l feam N' 5. sulfato de calclo, tenfendo en
cuenta que una de fas prindpales de este sustitute sintético &5
SINAPSIS SAS NO APLICA CUMPLE CUMPLE KO SUBSANA que sirve de vehicuto para mez¢ta con diferentes antibiétices 1. Ko cumple tenfendo encuenta b descrito en el pliego de condiclones numeral 17 fiteral 3y 4
para tratamiente de heridas Infectadas tanto en estructuras
05235, CH0 on tefidos Mandes.
Concepte especiafista: No faverable, Justiffeation; Mo se
conocen kos matadates ofertados
Pet solicitud de especiatidad de ortopedia, se requlesa qua los Pata lositems 1,2, 3y 4
ofezentes envien justificackin téenica d2 Ja homologacién Conce pto espediatistar No favorable, Justificacion: No se conocan los materales ofertados
reaiizada para el ftem N*5. suffato de calclo, tenlendo en Mo cumple tenfendo encuenta ko desciito en el pliego de condiclones numaral 17 fiteral 3 y 4
cuenta quz una de las principales da este sustituto sintético es Para los items 5
PLE CURPLE HO SUBSANA rehi 1 ibig
BIG PHARMA SAS KO APLICA cu ' susAr que sirve dz vehiculo _um.B mezcia con diferentes antibidticos Conceplo especlalista: No favorable, lustificaclon: No se conecen los materiales ofertades
para tratam!ento de heridas infectadas tanto en estrutturag Mo alega ficha tecnica del proudeuts por ko que no puede ser evaluade
oseas, como en tajidos biandos. El registro sanitacko deserite no colncida con ¢l produsts ssllcitado,
Ho cumple tenlendo encuenta lo descrite en el pllego do conditlones numersl 47 Blerat 3y 4
Concepto de espedialista; Fuartes Mejla ¢mia un prespecto de
la casa Gmrels New Ostao, cuyo Injerte 0seo sintelitico permite
‘AME Cl
”cmm._.ﬂm—wnhmﬂ» th NO APLICA CUMPLE CUMPLE SUBSANA fa adictén da antibiétlcos para una Eberacidn controfaday
peolengada; anctando que ¢l sénvido de ortepedladala
institucién ro tiene experianda con esta producto.
Coneaplo de especialista: faverable, tener en cuenta que Ho
D SAS, d
HEDIREX SAS CumMPLE HO APLICA CUbIPLE cunpLE 5= acapta utilizar productos da diferents fabricante
1 En respuesta a observacidn realizada por cotizants MEDIREX,
especislidad de Ortopedia Informa que el homologo ofertado
pof Fljaclen Externa no cumple con las Indlcadionss dinleas
para fa que es sollcitade el dispositive médico del item 5,
2. Por solicitud de espedalidad de ortopedia, se requiere que
FUACION EXTERNA CUMPLE HO APLICA CUMPLE HO SUBSANA 105 ofesrentes envien justificacion téonica de la homelogacién 1 Ho cumple tenfendo encuanta lo descrito en el plicgo de condiciones nameral 17 Fteral 3y 4

realizada para 2l ftem N°S. sulfata de caltlo, tentends ¢n
cuenta que una de fas principales de este sustitute sintético es
qiie sirve de vehicule para mezcta con diferentes antibléticos
para tratamlento da herfdas Inrectadas tantd en estructuras
0s23s, como en tefidos biandes.

Pégina12de 13



MHN_U €7 euiBey
.~

_wﬁ

BI3312H BYH mm

“pppanbal ojuaale (S0LNIWIA20¥NIN)
A ¢ [eiep] [T 1RIMUNL $SUSXPUOS #p oFapd (5 U 01960 0] BIUSMILD OpURUR) ojdwins o T 12 U0D JETUOD 0U BISSIHUEW SO |30IR3)Y 'DE0T #p oisofe YHYSANS oN N NN YOISY ON SCIVAVO
Qp TE 9P B9} 0P LOPEIURILND LT tesiepads? ap oildaouod SAAVHI YHVIHAY,
-
~ 2 3 a o 5
giz| 2| ¢ o 58| F g
111 I I TS g
(31RO ON [51° J2 Jod B3ow) UROPEMSEID 8z m Elzat E m w 3 £2 opeyUES opezpoa reTRoy o Ei e
£5 zo e ] E o 2 EEF & 3 onsey opnpord [op ugpdlivsed | © oPe3os opnpoud jap ugpdpesag F4 = m
E<fe|TEE| & E 223 | *¢ g
z 3 oG [ Ta a W
&g ¥ -2 & & =
2 g &) s ad

0202-60-70 :e4dai ~ S092I90701903LS0 3d VINI1 0202°0'S'S-600
V14340 34 F1dWIS ANLIDTOS V1 3d OHINIQ SVLSINd0Ud 3T TVYNId YIINIIL NOIOYNTVAZ







